15-02-2024 14:40:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com o período chuvoso, várias ruas do bairro apresentam buracos e irregularidades no asfalto. Em alguns
locais, as deformações possuem uma grande extensão que obriga os motoristas a mudarem repentinamente a direção
dos veículos para evitar os buracos com possibilidades de causar acidentes.

para providenciar uma operação tapa buracos em todo bairro Custódio Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-05-2018

BAIRRO, CUSTÓDIO PEREIRA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 4133/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total